[bookmark: _GoBack]                                                                                                        Директору МАУ ДО
                                                                                                        «ДШИ «Гармония»
                                                                                                        Е.Ю.Новакаускене

                                                                     ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) в «ДШИ «Гармония» на художественное отделение.

                                                           СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
Фамилия.Имя.Отчество._________________________________________________________

Число, месяц, год рождения__________________________Возраст  на 01.09.2021_____лет. Школа_____________, класс_____________
Обучался ли ранее изобразительному искусству (где)_________________________________________________________________________
Место жительства ребенка и родителей____________________________________________________________________
Домашний телефон___________________моб.тел.ребенка ___________________________

                                                         СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: ФИО________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________
Мобильный телефон___________________________________________________________
Мать: ФИО________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________________________
Мобильный телефон___________________________________________________________

С процедурой конкурсного отбора ребенка, обработкой персональных данных для оформления личного дела и договора согласен (а).

Подпись___________________(________________)
                                                                                      (ФИО)                                        «_______»__________2021 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ:_________________________________________________________________

	Соответствие заданной теме
	Оригинальность
	Размещение изображения в листе
	Гармоничность цветовых сочетаний
	Техничность исполнения

«_______»_____________2021 г. Председатель комиссии_____________________________
                                                         Члены комиссии___________________________________
                                                                                       __________________________________